

Nikolaj Weir Holding ApS

**Kjellerupvej 1
8800 Viborg**

CVR-nr. 34 73 75 92

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. oktober 2021

Nikolaj Filtenborg Weir
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. april 2021	4
Balance pr. 30. april 2021	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nikolaj Weir Holding ApS
Kjellerupvej 1
8800 Viborg

CVR-nr.: 34 73 75 92

Regnskabsperiode: 1. maj 2020 - 30. april 2021

Hjemsted: Viborg

Direktion

Nikolaj Filtenborg Weir

Pengeinstitut

Spar Nord
Dalgasgade 30
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 8.495.177, og selskabets balance pr. 30. april 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.057.164.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. april 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttotab		-36.797	-48
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		136.459	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		627.381	21
Finansielle indtægter		8.761.613	286
Finansielle omkostninger		<u>-414.967</u>	<u>-443</u>
Resultat før skat		9.073.689	-184
Skat af årets resultat	1	<u>-578.512</u>	<u>-36</u>
Årets resultat		<u>8.495.177</u>	<u>-220</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.636.160	21
Overført resultat		<u>10.131.337</u>	<u>-241</u>
		<u>8.495.177</u>	<u>-220</u>

Balance pr. 30. april 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>493.479</u>	<u>2.130</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>493.479</u>	<u>2.130</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>493.479</u>	<u>2.130</u>
Andre tilgodehavender		17.729.283	12.365
Selskabsskat		<u>176</u>	<u>36</u>
Tilgodehavender		<u>17.729.459</u>	<u>12.401</u>
Værdipapirer		<u>25.678.584</u>	<u>15.020</u>
Værdipapirer		<u>25.678.584</u>	<u>15.020</u>
Likvide beholdninger		<u>115.484</u>	<u>10.921</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>43.523.527</u>	<u>38.342</u>
Aktiver i alt		<u>44.017.006</u>	<u>40.472</u>

Balance pr. 30. april 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		56.979	1.693
Overført resultat		4.920.185	-5.211
Egenkapital		<u>5.057.164</u>	<u>-3.438</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.443	18
Selskabsskat		569.209	0
Anden gæld		38.372.190	43.892
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>38.959.842</u>	<u>43.910</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>38.959.842</u>	<u>43.910</u>
Passiver i alt		<u>44.017.006</u>	<u>40.472</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	80.000	1.693.139	-5.211.152	-3.438.013
Årets resultat	0	-1.636.160	10.131.337	8.495.177
Egenkapital 30. april 2021	80.000	56.979	4.920.185	5.057.164

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	578.512	20
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	16
	<u>578.512</u>	<u>36</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2020	436.500	419
Tilgang i årets løb	0	18
Kostpris 30. april 2021	<u>436.500</u>	<u>437</u>
Værdireguleringer 1. maj 2020	1.693.139	1.672
Årets resultat	763.840	21
Udbytte modtaget	-2.400.000	0
Værdireguleringer 30. april 2021	<u>56.979</u>	<u>1.693</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>493.479</u>	<u>2.130</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Weir 2020 ApS	Viborg	45%
D.W. Holding II ApS	Viborg	24%

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirdepot og bankkonto på i alt t.kr. 15.114 er stillet til sikkerhed for 3. mands bankgæld t.kr. 10.000.
